

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			257,000,000	
3989	Pengendalian Mutu			257,000,000	
3989.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		105,000,000	

3989.ABR.009	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
051	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		105,000,000	
A	Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor			100,000,000	U
	Bimbingan Teknis Pemenuhan Persyaratan Negara Tujuan Ekspor			100,000,000	
521211	Belanja Bahan			19,300,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan Komputer Suplies/Spanduk/perengkapan peserta	1.0 pkt	2,800,000	2,800,000	
	- Penggandaan Materi	1.0 pkt	2,750,000	2,750,000	
	- Seminar Kit	110.0 pkt	125,000	13,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) / Pemda	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) /Tenaga Ahli	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri)	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,700,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan anggota DPR/TA/Pusat/Koordinasi Pelaksanaan	5.0 OK	5,940,000	29,700,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			41,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Uang Saku Peserta	100.0 OH	150,000	15,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Barat)	110.0 OP	240,000	26,400,000	
052	Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor			5,000,000	U
A	Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor			5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan Monev/Verifikasi/Inspeksi Ke UPI	10.0 OK	500,000	5,000,000	
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	5.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		50,000,000	

3989.ADF.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
051	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan	5.0 Lembaga		50,000,000	
A	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			50,000,000	U
	Inspeksi dan Verifikasi dalam rangka penerbitan sertifikat CPIB			36,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan Komputer Suplies - Penggandaan dan penjiilidan	1.0 Pkt 1.0 pkt	1,000,000 650,000	1,650,000 1,000,000 650,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Inspeksi pada suplier [3 org x 3 kali x 5 lok] - Perjalanan Verifikasi CPIB [3 org x 6 lok] - Perjalanan dalam rangka pembentukan inspektur mutu - Perjalanan dalam rangka sosialisasi pengawasan mutu	45.0 OK 18.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	378,000 351,000 6,014,000 5,558,000	34,900,000 17,010,000 6,318,000 6,014,000 5,558,000	RM
B	<i>Bimtek Sertifikasi CPIB ke Supplier</i>			13,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Perlengkapan peserta - ATK dan Komputer Suplies - Spanduk - Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT - Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT	25.0 Pkt 1.0 Pkt 3.0 bh 25.0 OK 25.0 OK	257,000 1,000,000 250,000 17,000 44,000	9,700,000 6,425,000 1,000,000 750,000 425,000 1,100,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Transport Peserta	25.0 Ok	150,000	3,750,000	RM
3989.PDC	<u>Sertifikasi Produk[Base Line]</u>	2.0 produk, Sertifikat		12,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	2.0 produk		12,000,000	
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			12,000,000	U
A	<i>Inspeksi/Monev ke UPI</i>			12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Inspeksi/Verifikasi ke UPI [2 org x 4 kali x 3 lok]	24.0 OK	500,000	12,000,000	RM
3989.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		40,000,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	1.0 Produk		40,000,000	
051	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			40,000,000	U
A	<i>Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik (INPRES 01)</i>			34,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT - Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT - ATK dan Komputer Suplies - Ikan sampel	20.0 OK 20.0 OK 2.0 pkt 6.0 sampel	44,000 17,000 1,000,000 300,000	5,020,000 880,000 340,000 2,000,000 1,800,000	RM SBM SBM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.010-Padang) - Bahan Pengujian Mutu	1.0 pkt	10,720,000	10,720,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan peserta rapat pembentukan tim [12 org x 1 kali] > Perjalanan ke sentra pemasaran / produksi (Pasaman) - Perjalanan INPRES 01 [5 org x 2 kali]	12.0 OK 10.0 OK	200,000 1,636,000	2,400,000 16,360,000 16,360,000	RM
B	<i>Bimtek Penjaminan Mutu Hasil Perikanan Domestik</i>			5,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka bimtek penjamin mutu hasil perikanan domestik	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	RM
3989.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	3.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		50,000,000	
3989.QIC.002	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	3.0 Lembaga		50,000,000 50,000,000	U
A	<i>Temu Teknis</i>			9,930,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka Temu Teknis Lembaga Inspeksi dan Sertifikasi - Perjalanan Bimtek Sertifikasi Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 OK 1.0 OK	4,930,000 5,000,000	4,930,000 5,000,000	RM
B	<i>Surveillance/Inspeksi ke UPI</i>			28,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK - Komputer Suplies	2.0 pkt 1.0 pkt	1,060,000 1,000,000	3,120,000 2,120,000 1,000,000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Pengadaan media/regensia pengujian	1.0 pkt	25,650,000	25,650,000	RM
C	<i>Stuffing/Pengambilan Contoh dalam Rangka Official Control</i>			4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(567432)

Rp. 7,506,965,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan Stuffing/Pengambilan Contoh ke UPI [2 org x 12 kali]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	Refreshment Panelis Standar Organoleptik			6,500,000	
D					
521211	Belanja Bahan			6,500,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan komputer suplies	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pembelian sampel	1.0 pkt	4,500,000	4,500,000	
032.13.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			828,908,000	
3988	Karantina Ikan			470,408,000	
3988.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	10.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		113,109,000	

3988.ABR.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
051	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Hama dan Penyakit Ikan Karantina (HPIK)	7.0 Rekomendasi Kebijakan		85,409,000	U
	Identifikasi Sebaran Penyakit Ikan Karantina (PIK)			85,409,000	
A	Pemantauan penyakit ikan karantina (P.I.K)			80,872,000	
521211	Belanja Bahan			11,980,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan komputer supplies	1.0 paket	1,080,000	1,080,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	10.0 buku	250,000	2,500,000	
	- Ikan Sampel [7 lok x 3 samp x 2 kali]	42.0 paket	200,000	8,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			5,272,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perlengkapan lapangan (Oksigen, tangguk, dll)	1.0 paket	5,272,000	5,272,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			4,400,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Uji Banding	12.0 paket	350,000	4,200,000	
	- Pengiriman sampel untuk uji konfirmasi	1.0 pkt	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

UNIT KERJA

(567432)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG

ALOKASI

Rp. 7,506,965,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > KOTA PADANG - Perjalanan Pemantauan Kota Padang [3 org x 2 kali] > KOTA PARIAMAN - Perjalanan Pemantauan Kota Pariaman [3 org x 2 kali] > KAB. PESISIR SELATAN DAN KAB. AGAM - Perjalanan Pemantauan Kabupaten Agam dan Kabupaten Pesisir Selatan [3 org x 2 kali x 2 lok] > KAB. PASAMAN BARAT DAN KAB. LIMA PULUH KOTA - Perjalanan Pemantauan Kabupaten Pasaman Barat dan Kabupaten Lima Puluh Kota [3 org x 2 kali x 2 lok] > KAB. PASAMAN - Perjalanan Pemantauan Kabupaten Pasaman [3 org x 4 kali] > Koordinasi - Perjalanan Koordinasi	6.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 1.0 OK	826,000 826,000 1,102,000 1,123,000 1,684,000 2,400,000 2,400,000	59,220,000 4,956,000 4,956,000 4,956,000 4,956,000 13,224,000 13,224,000 13,476,000 13,476,000 20,208,000 20,208,000 2,400,000 2,400,000	RM
B	<u>Temu Teknis Pemantauan PIK dan Pemetaan JABI</u>			4,537,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka Temu teknis pemetaan JABI dan Pemantauan PIK	1.0 OK	4,537,000	4,537,000	RM
3988.ABR.002	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang, Bersifat Invasif	2.0 Rekomendasi Kebijakan		22,700,000	
051	Identifikasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang dan Bersifat Invasif (JABI)			22,700,000	U
A	<i>Identifikasi Sebaran Jenis Ikan Dilindungi, Dilarang, dan/atau Bersifat Invasif</i>			22,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan komputer supplies - Penggandaan dan penjiilidan - Ikan sampel pada sentra aquarium/pasar ikan hias [10 ekor x 2 lok x 2 kali]	2.0 paket 7.0 buku 40.0 ekor	1,050,000 200,000 127,000	8,580,000 2,100,000 1,400,000 5,080,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan koordinasi dengan instansi terkait [4 org x 3 kali] > KOTA PADANG - Perjalanan JABI Kota Padang [4 org x 2 kali] > KOTA BUKITTINGGI - Perjalanan JABI Kota Bukittinggi [4 org x 2 kali]	12.0 OK 8.0 OK 8.0 Kali	200,000 430,000 1,035,000	14,120,000 2,400,000 3,440,000 3,440,000 8,280,000 8,280,000	RM
3988.ABR.004	Rekomendasi Kebijakan mitigasi resiko lalu lintas hasil perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		5,000,000	
052	Manajemen Risiko Lalu Lintas Hasil Perikanan			5,000,000	U
A	<i>Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu</i>			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK dan komputer supplies	1.0 paket	500,000	500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Perjalanan investigasi kasus/kejadian wabah PIK [3 org x 3 kali]	9.0 OK	500,000	4,500,000	RM
3988.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	1390.0 produk, Sertifikat		250,227,000	
3988.PDC.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN	1390.0 produk		250,227,000	
051	Sertifikat karantina ekspor, impor dan domestik Pencegahan Impor, Ekspor, Antar Area Jenis Ikan Yang di Larang, Dilindungi, dan Dibatasi di Tempat Pemasukan dan Pengeluaran yang di Tetapkan			20,409,000	U
A	Identifikasi / Analisis potensi pemasukan dan pengeluaran Jenis Ikan yang Dilarang, Dilindungi, dan di Batasi			5,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK dan komputer Supplies	1.0 pkt	986,000	986,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka indentifikasi/analisis potensi pemasukan dan pengeluaran [3 org x 3 kali]	9.0 OK	446,000	4,014,000	RM
B	Bimtek Pengawasan dan Identifikasi Media Pembawa yang Dilindungi dan Dilarang			5,409,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Bimtek pengawasan dan identifikasi media pembawa yang dilindungi dan dilarang	1.0 OK	5,409,000	5,409,000	RM
C	Pelepasliaran			10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Pelepasliaran/Koordinasi Pelepasliaran [4 org x 5 kali]	20.0 OK	500,000	10,000,000	RM
052	Sertifikasi Kesehatan Ikan			229,818,000	U
A	Rapat Teknis Operasional Perkarantinaan Ikan			5,409,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka Rapat Teknis Operasional Perkarantinaan Ikan	1.0 OK	5,409,000	5,409,000	RM
B	Pengawasan dan/atau Pengendalian PIK, Agensi Hayati, Jenis Asing invasif, PRG, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi dan/atau Dibatasi, dan Pakan di Dalam Wilayah NKRI			20,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK dan komputer Supplies	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
 UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
 ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) Perjalanan pengawasan pengendalian PIK, Agensia Hayati, Jenis Asing, Invasif, PRG, SDG, Jenis Ikan yang dilindungi/ atau dibatasi [4 org x 4 kali] - Perjalanan dalam rangka koordinasi pengawasan dan/atau pengendalian PIK - Perjalanan dalam rangka pengawasan ekspor (Stuffing) [2 org x 5 kali] <i>Pengawasan dan/atau Pengendalian Pengeluaran PIK, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi dan/atau Dibatasi, dari Wilayah NKRI</i>	16.0 OK 1.0 OK 10.0 OK	415,000 8,860,000 250,000	18,000,000 6,640,000 8,860,000 2,500,000 13,000,000	RM
C					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan komputer Supplies	2.0 paket	875,000	1,750,000 1,750,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) Perjalanan Koordinasi Pengawasan dan/atau Pengendalian Pengeluaran PIK, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi dan/atau Dibatasi, dari W	2.0 OK	5,625,000	11,250,000 11,250,000	RM
D	<i>Bahan Laboratorium (Kegiatan Karantina Ikan)</i>			186,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang) - Bahan Sanitasi Laboratorium	12.0 bln	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.010-Padang) - Bahan uji laboratorium HPI/HPIK	1.0 pkt	8,268,000	8,268,000	PNP
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.010-Padang) - Bahan Uji Laboratorium HPI/HPIK	4.0 pkt	41,433,000	165,732,000 165,732,000	RM
E	<i>Bimtek Sistem Layanan Operasional Karantina Ikan</i>			5,409,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka bimtek Operasional Karantina Ikan	1.0 OK	5,409,000	5,409,000 5,409,000	RM
3988.PDF	<u>Sertifikasi Lembaga[Base Line]</u>	6.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		29,000,000	
3988.PDF.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN Unit Usaha Perikanan yang Memenuhi Standar dan Menerapkan Biosecurity	6.0 Lembaga		29,000,000	
052	Pengawasan dan Pengendalian di IKI			29,000,000	U
A	<i>Inspeksi CKIB di IKI</i>			7,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Inspeksi IKI dalam kota [3 org x 7 kali] - Perjalanan Inspeksi IKI luar kota [3 org x 2 hari x 1 kali]	21.0 OK 6.0 OK	280,000 280,000	7,560,000 5,880,000 1,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Surveilans Penyakit Ikan Karantina / tertentu di IKI			21,440,000	
521211	Belanja Bahan			270,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 pkt	270,000	270,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			21,170,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan Surveilans IKI dalam kota [2 org x 29 kali]	58.0 OK	285,000	16,530,000	
	- Perjalanan Surveilans IKI luar kota [2 org x 4 kali x 2 hari]	16.0 OK	290,000	4,640,000	
3988.QCE	Penanganan Perkara[Base Line]	3.0 Perkara, Berkas Perkara		17,072,000	

	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
3988.QCE.001	Perkara pelanggaran peraturan perkarantinaaan ikan yang di selesaikan	3.0 Perkara		17,072,000	
051	Kasus Pelanggaran Perkarantinaaan Ikan yang diselesaikan			17,072,000	U
A	Pengamatan, pencarian, pengumpulan bahan keterangan			6,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan dalam rangka pulbaket [4 org x 5 kali]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
B	Kegiatan Inteligen dan Polsus dalam rangka tindakan karantina ikan di pintu pemasukan dan pengeluaran			3,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan Kegiatan Inteligen dan Polsus dalam rangka tindakan karantina ikan di pintu pemasukan dan pengeluaran [2 org x 5 kali]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
C	Temu Teknis Penanganan Kasus Pelanggaran Perkarantinaaan			8,072,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,072,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan dalam rangka temu teknis penanganan kasus pelanggaran perkarantinaaan	1.0 OK	8,072,000	8,072,000	
3988.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	10.0 Unit		61,000,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
3988.RAL.001	Sarana pengawasan karantina	10.0 Unit		61,000,000	
051	Sarana pengawasan karantina			61,000,000	
A	Sarana Kantor			61,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - Air Conditioner - CCTV - Monitor LCD - Proyektor	3.0 unit 1.0 Pkt 5.0 unit 1.0 unit	8,000,000 13,350,000 3,360,000 6,850,000	61,000,000 24,000,000 13,350,000 16,800,000 6,850,000	RM
3990	<u>Standardisasi Sistem dan Kepatuhan</u>			358,500,000	
3990.ADD	<u>Standarisasi Lembaga</u> [Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		60,000,000	
	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
3990.ADD.001	Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		60,000,000	U
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			60,000,000	
A	<i>Pekan Pelayanan Publik BKIPM</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Reward Pengguna Jasa - Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT - Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT [45 org x 2 kali] - Bahan Dekorasi Ruangan - Reward Pengguna Petugas Layanan	1.0 paket 45.0 OK 90.0 OK 1.0 Pkt 1.0 paket	3,250,000 45,000 18,000 3,255,000 3,250,000	3,250,000 2,025,000 1,620,000 3,255,000 3,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Sewa Pakaian Adat - Sewa Alat Musik Tradisional - Sewa Pelaminan	1.0 paket 1.0 Pkt 1.0 Pkt	6,600,000 2,500,000 2,500,000	11,600,000 6,600,000 2,500,000 2,500,000	
B	<i>Pengembangan inovasi pelayanan publik BKIPM dalam rangka transformasi dan kemudahan berusaha</i>			35,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Pengembangan Inovasi Pelayanan Berbasis Digital - Siuda uni	1.0 pkt	35,000,000	35,000,000	RM
3990.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan</u> [Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		61,500,000	U
	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
3990.PBR.001	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		61,500,000	
051	Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			61,500,000	
A	<i>Penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM dalam rangka Quality Assurance produk hasil perikanan</i>			50,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan Komputer Supplies	4.0 paket	1,125,000	4,500,000 4,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang)			46,000,000	RM
	- Biaya Uji Profisiensi	6.0 paket	1,000,000	6,000,000	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 pkt	40,000,000	40,000,000	
B	Penyusunan parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional (JLPPI) sektor kelautan dan perikanan			11,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			6,240,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Laboratorium	1.0 OK	6,240,000	6,240,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			4,760,000	RM
	- Perjalanan temu teknis JLPPI	1.0 OK	4,760,000	4,760,000	
3990.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		66,000,000	
	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN				
3990.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen	1.0 Lembaga		46,000,000	U
053	Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)			46,000,000	
A	Penerapan sistem manajemen mutu terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025) untuk mendukung BKIPM sebagai Quality Assurance produk hasil perikanan			46,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			5,500,000	RM
	> Kaji ulang dokumen			2,000,000	
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	> Audit Internal			2,000,000	
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	> Kaji ulang manajemen			1,500,000	
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 paket	500,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			20,700,000	RM
	> Penerapan Sistem Manajemen Mutu Lembaga Inspeksi SNI ISO 17020 : 2012			20,700,000	
	- luran tahunan	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Surveiln	1.0 Pkt	14,000,000	14,000,000	
	- Biaya Pendaftaran	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Pertanggunggugatan	1.0 pkt	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			19,800,000	RM
	- Perjalanan Asesor	2.0 OK	5,600,000	11,200,000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi terkait ISO 17020 : 2012	1.0 OK	8,600,000	8,600,000	
3990.PDD.004	Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina	1.0 Lembaga		20,000,000	
051	Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina			20,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan K3 dan Pengawasan Sistem Pelayanan Perkarantinaan Ikan, Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</i>			<i>20,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,350,000	RM
	- ATK	1.0 paket	800,000	800,000	
	- Makan Rapat Biasa Kep. Mentawai	30.0 OK	60,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa Kep. Mentawai	30.0 OK	25,000	750,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			16,650,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka K3	1.0 OK	2,750,000	2,750,000	
	- Perjalanan peserta dalam rangka K3	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Perjalanan dalam rangka pengawasan bersama	4.0 OK	2,350,000	9,400,000	
3990.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	110.0 Orang		135,000,000	
3990.QDC.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN	110.0 Orang		135,000,000	
051	Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap sistem jaminan kesehatan ikan, mutu dan keamanan hasil perikanan melalui Bulan Bakti Karantina Ikan dan Mutu			135,000,000	U
A	<i>Bulan Mutu Karantina</i>			<i>135,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			109,350,000	RM
	- Spanduk dan Umbul-umbul	1.0 pkt	4,850,000	4,850,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Pkt	2,090,000	2,090,000	
	- Goody Bag	700.0 pkt	15,000	10,500,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT	70.0 OK	45,000	3,150,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT	70.0 OK	18,000	1,260,000	SBM
	- Paket ikan	700.0 Pkt	125,000	87,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang)			7,500,000	RM
	- Sewa Perlengkapan	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Sewa Tenda	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Sewa Kendaraan Distribusi	1.0 UH	3,500,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 900,000 900,000	7,800,000 5,100,000 1,800,000 900,000	RM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Dinas DPR/TA/Pusat - Perjalanan Tim Pelaksana	1.0 OK 12.0 OK	4,350,000 500,000	10,350,000 4,350,000 6,000,000	RM
3990.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	2.0 Produk, Laporan, Keputusan		36,000,000	
3990.QIA.001	Lokasi : KAB. PADANG PARIAMAN Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	2.0 Laporan		36,000,000	
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program Unggulan KKP)			36,000,000	U
A	<i>Verifikasi kepatuhan pelaku usaha yang melalulintaskan ikan dan hasil perikanan terhadap regulasi/peraturan</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan Komputer Suplies	1.0 pkt	784,000	784,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Kabupaten Pasaman - Perjalanan Verifikasi Quality Assurance Usaha Perikanan Kelautan dan Perikanan [3 org x 2 kali] > Kabupaten Agam - Perjalanan Verifikasi Quality Assurance Usaha Perikanan Kelautan dan Perikanan [3 org x 2 kali]	6.0 OK 6.0 OK	2,346,000 1,690,000	24,216,000 14,076,000 14,076,000 10,140,000 10,140,000	RM
B	<i>Bimtek Quality Assurance</i>			8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Pejalanan dalam rangka mengikuti Bimtek Quality Assurance	1.0 OK	8,000,000	8,000,000	RM
C	<i>Verifikasi Kepatuhan Internal pelaksanaan operasional pemasukan dan pengeluaran</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK dan Komputer Suplies - Penggandaan dan penjilidan	1.0 pkt 2.0 Pkt	1,000,000 1,000,000	3,000,000 1,000,000 2,000,000	RM
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			6,421,057,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			6,421,057,000	
3987.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	11.0 Unit		98,650,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

UNIT KERJA

(567432)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG

ALOKASI

Rp. 7,506,965,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.CAN.001	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Lingkup BKIPM	11.0 Unit		98,650,000	RM
051	Alat Pengolah Data dan Komunikasi			98,650,000	
C	Alat Pengolah Data			98,650,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang)			98,650,000	
	- PC	3.0 unit	11,840,000	35,520,000	
	- Printer	5.0 unit	2,570,000	12,850,000	
	- Laptop	3.0 unit	16,760,000	50,280,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,122,202,000	

3987.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		34,630,000	RM
051	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			34,630,000	
A	Maintenance Zone Integritas (ZI)			27,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			9,600,000	
	- Bahan Cetak (Banner, Spanduk, Stiker, dll)	1.0 Pkt	3,820,000	3,820,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT [30 org x 2 kali]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT [30 org x 2 kali]	60.0 OK	18,000	1,080,000	SBM
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-Padang)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			12,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka WBK WBBM	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	
B	Koordinasi dan Konsultasi			5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			5,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi (K3) [5 org x 5 kali]	25.0 OK	200,000	5,000,000	
C	Evaluasi implementasi kerja sama BKIPM			2,630,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			2,630,000	RM
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT	10.0 OK	45,000	450,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT	10.0 OK	18,000	180,000	SBM
	- ATK	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Suplies	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3987.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		59,700,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			59,700,000	
A	Konsultasi /Pertemuan Instansi Terkait, Pembinaan Wilker, Koordinasi Satker			59,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			59,700,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan Konsultasi/ Pertemuan Instansi Tekait, Koordinasi Satker [1 org x 2 kali]	2.0 OK	4,930,000	9,860,000	
	- Perjalanan Supervisi ke Wilker Mentawai [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,180,000	8,720,000	
	- Perjalanan Supervisi ke Wilker Tua Pejat [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,025,000	8,100,000	
	- Perjalanan Supervisi Ke Wilker Bungus [2 org x 2 kali]	4.0 OK	380,000	1,520,000	
	- Perjalanan Rapat Evaluasi/ Koordinasi [1 org x 3 kali]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi UPT Ke Pusat [1 org x 3 kali]	3.0 OK	5,500,000	16,500,000	
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		26,695,000	
051	Layanan Data dan Informasi			26,695,000	
A	Pengelolaan Data			16,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk/ Leaflet/ Brosur	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
	- Kalender	100.0 bh	70,000	7,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			6,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Iklan/ Promosi di Media	12.0 kali	500,000	6,000,000	
B	Peningkatan Kemudahan Sistem Pelayanan Publik			6,285,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6,285,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Perjalanan Sosialisasi dan Bimtek TOT SisterKaroline Mobile	1.0 OK	6,285,000	6,285,000	
C	SOSIALISASI SisterKaroline Mobile			4,410,000	
521211	Belanja Bahan			4,410,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT	70.0 OK	45,000	3,150,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT	70.0 OK	18,000	1,260,000	SBM
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		6,001,177,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,279,159,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			4,279,159,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,493,315,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,281,143,000	1,281,143,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	106,086,000	106,086,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	106,086,000	106,086,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			23,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	19,000	19,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			118,712,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	101,875,000	101,875,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,425,000	8,425,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,412,000	8,412,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			37,585,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	32,257,000	32,257,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,664,000	2,664,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,664,000	2,664,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			17,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			111,825,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	103,860,000	103,860,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,965,000	7,965,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			778,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	627,000	627,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	114,000	114,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	37,000	37,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			98,850,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	98,850,000	98,850,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			254,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	254,000,000	254,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			10,430,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	7,500,000	7,500,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,465,000	1,465,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,465,000	1,465,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang) - Uang Makan Lembur dan Uang Lembur	1.0 Thn	272,951,000	272,951,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.010-Padang) - Tunjangan kinerja	1.0 thn	1,863,050,000	1,863,050,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,722,018,000	U
A	<i>Keperluan sehari - hari</i>			<i>229,248,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang) - Keperluan sehari - hari perkantoran - Jamuan Tamu	12.0 bln 12.0 PKT	4,874,000 6,800,000	58,488,000 81,600,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang) - Pengiriman surat/dokumen	12.0 bln	170,000	2,040,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang) - Cetak Stiker Pemeriksaan - Dokumen pendukung karantina - Keperluan sehari - hari perkantoran - Keperluan sehari - hari wilker [12 bln x 2 wil]	12.0 bln 12.0 bln 1.0 thn 24.0 bln	340,000 335,000 43,020,000 1,500,000	4,080,000 4,020,000 43,020,000 36,000,000	RM
B	<i>Langganan daya dan jasa</i>			<i>238,460,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang) - Internet	12.0 bln	2,660,000	31,920,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang) - langganan listrik kantor utama dan wilker	12.0 bln	11,700,000	140,400,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang) - Telepon	12.0 bln	395,000	4,740,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang) - Air	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Langganan koran TV/kabel	12.0 bln	700,000	8,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Sewa Gudang Arsip	1.0 Thn	35,000,000	35,000,000	2 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pemeliharaan Kantor			553,033,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.010-Padang)			190,756,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat)	570.0 M2	132,000	75,240,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Barat)	1375.0 M2	10,000	13,750,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Barat)	133.0 M2	182,000	24,206,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat-Kep. Mentawai)	290.0 M2	242,000	70,180,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Barat-Kep. Mentawai)	410.0 M2	18,000	7,380,000	SBM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang)			362,277,000	RM
	- Pemeliharaan Monitor LCD	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Studio dan Komunikasi	1.0 Paket	5,896,000	5,896,000	
	- Pemeliharaan Handphone encryption	1.0 unit	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan pompa air	1.0 paket	600,000	600,000	
	- Pemeliharaan Infocus	1.0 unit	10,493,000	10,493,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 paket	40,918,000	40,918,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Paket	31,000,000	31,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan Genset [3 unit x 12 bln]	36.0 unit	1,500,000	54,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	21.0 UNIT	730,000	15,330,000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	31.0 PEG	80,000	2,480,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	26.0 UNIT	610,000	15,860,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat)	3.0 UNIT	34,100,000	102,300,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Barat)	16.0 UNIT	3,850,000	61,600,000	SBM
D	Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor			314,277,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.010-Padang)			123,552,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Barat) [26 org x 22 hari x 12 bln]	6864.0 OH	18,000	123,552,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			103,752,000	RM
	> HONOR PENGELOLA ANGGARAN			80,952,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	990,000	11,880,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	350,000	4,200,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [4 org x 12 bln]	48.0 OB	640,000	30,720,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	256,000	3,072,000	SBM
	> HONOR PENGURUS BMN			7,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> HONORARIUM PENGELOLA PNB			1,200,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	12.0 OB	60,000	720,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	12.0 OB	40,000	480,000	SBM
	> HONOR PENGELOLA UAKPA/BARANG			14,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			78,813,000	RM
	> PAS PELABUHAN UDARA			5,550,000	
	- Pas pelabuhan udara untuk petugas	37.0 OT	150,000	5,550,000	
	> PENGADAAN PAKAIAN DINAS			66,451,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat)	62.0 STEL	957,000	59,334,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Barat)	11.0 STEL	647,000	7,117,000	SBM
	> Pengurusan STNK Kendaraan Roda 2 dan 4			6,812,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Oprasional Roda 2	16.0 UNIT	182,000	2,912,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Oprasional Roda 4	3.0 UNIT	1,300,000	3,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
E	<u>Penghasilan PPNPN</u>			387,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (567432) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI Rp. 7,506,965,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.010-Padang)			378,400,000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Barat (Desember) [4 org x 1 bln]	4.0 OB	3,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Barat (Desember) [2 org x 1 bln]	2.0 OB	2,800,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Barat [5 org x 4 bln]	20.0 OB	3,000,000	60,000,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Barat [4 org x 4 bln]	16.0 OB	2,800,000	44,800,000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Barat [6 org x 8 bln]	48.0 OB	3,000,000	144,000,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Barat [5 org x 8 bln]	40.0 OB	2,800,000	112,000,000	SBM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang)			8,600,000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Barat (Desember) [1 org x 1 bln]	1.0 OB	3,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Barat (Desember) [2 org x 1 bln]	2.0 OB	2,800,000	5,600,000	SBM
3987.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	10.0 Unit, m2, Paket		25,000,000	
3987.EBB.951	Layanan Sarana Internal	10.0 Unit		25,000,000	
052	Meubelair dan Sarana Lainnya			25,000,000	U
A	Meubelair			25,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang)			25,000,000	RM
	- Meja Kerja	5.0 unit	3,500,000	17,500,000	
	- Kursi Kerja	5.0 unit	1,500,000	7,500,000	
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	31.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		45,901,000	
3987.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	31.0 Orang		45,901,000	
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			6,000,000	
A	Monitoring Data Kehadiran dan SKP			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			6,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	3.0 paket	1,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 paket	1,000,000	3,000,000	
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			39,901,000	
A	Penataan Jabatan Fungsional			39,901,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			3,840,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 paket	920,000	1,840,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang) - Perjalanan Penilaian Angka Kredit - Perjalanan dalam rangka pengembangan kompetensi SDM	1.0 OK 5.0 OK	8,561,000 5,500,000	36,061,000 8,561,000 27,500,000	RM	
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		129,304,000		
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		89,100,000		
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			89,100,000		
A	Dokumen Perencanaan dan Penganggaran			19,241,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK	1.0 paket 1.0 paket	1,000,000 1,000,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	RM	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang) - Perjalanan penyusunan anggaran	3.0 OK	5,747,000	17,241,000 17,241,000	RM	
B	Pembuatan Laporan			6,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Laporan Tahunan dan Operasional - Laporan Kinerja - Laporan Triwulan - Laporan Keuangan	10.0 buku 4.0 buku 6.0 buku 4.0 buku	250,000 250,000 250,000 250,000	6,000,000 2,500,000 1,000,000 1,500,000 1,000,000	RM	
C	Pengelolaan BMN dan Pengadaan Barang/Jasa			19,459,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi terkait BMN	21.0 OK	219,000	4,599,000 4,599,000	RM	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang) - Perjalanan dalam rangka Rekonsiliasi SIMAK BMN	2.0 OK	7,430,000	14,860,000 14,860,000	RM	
D	Pengembangan SDM			44,400,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang) - Pembinaan Jasmani dan Rohani	24.0 paket	300,000	7,200,000 7,200,000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(567432)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN PADANG
ALOKASI	Rp. 7,506,965,000	

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			37,200,000	RM
	- Perjalanan Pengembangan SDM	1.0 OK	5,840,000	5,840,000	
	- Perjalanan Workshop media sosial	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	
	- Perjalanan Temu Teknis Kepegawaian	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka Rapat Kerja Nasional	1.0 OK	14,360,000	14,360,000	
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		34,404,000	RM
051	Layanan Manajemen Keuangan			34,404,000	
A	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>29,404,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			14,400,000	
	- Perjalanan Koordinasi dalam rangka pengelola keuangan [6 kali x 12 bulan]	72.0 OK	200,000	14,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			15,004,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka rekonsiliasi SAIBA	2.0 OK	7,502,200	15,004,000	
B	<i>Penyusunan Target PNBPN dan Laporan PNBPN</i>			<i>5,000,000</i>	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			5,000,000	
	- Perjalanan Penyusunan Target PNBPN	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
3987.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		5,800,000	RM
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			5,800,000	
A	<i>Penataan dan Pemberkasan Dokumen Persuratan dan Kearsipan</i>			<i>5,800,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			2,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.010-Padang)			3,800,000	
	- Perjalanan peningkatan kompetensi pengelola arsip	1.0 OK	3,800,000	3,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Padang Pariaman, 29 November 2023

ABDUR ROHMAN

Pembina / IV.a 197609152002121003